ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ  ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                от 02.02.2021    № 13  Об отмене постановления администрации Фрунзенского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района от 13.12.2018   № 93 «Об утверждении порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципального служащего в управлении отдельными некоммерческими организациями на безвозмездной основе»   На основании Протеста прокуратуры Среднеахтубинского района Волгоградской области от 13.01.2021 № 7-75-2021 на Постановление № 93 от 13.12.2018, в соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 432–ФЗ, от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» в редакции Федерального закона № 432_ФЗ от 16.12.2019, вступившего в силу с 27.12.2019, законом Волгоградской области от 13.03.2020 №15-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» п о с т а н о в л я ю :  1. Отменить постановление администрации Фрунзенского сельского поселения № 93 от 13.12.2018 «Об утверждении порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципального служащего в управлении отдельными некоммерческими организациями на безвозмездной основе». 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Фрунзенского сельского поселения .   Глава Фрунзенского сельского поселения                                                                        И.Н. Кобликов